
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  Andrea Ciccarelli 

 
Registro Generale n. 110_____ del _31__/01___/2014 

 
Registro Settore  n. 25        del 21 /01 /2014 

 
 
OGGETTO:   Liquidazione per pagamento Tassa del Registro per l’anno 2013 del fitto dell’immobile destinato 

a sede per gli uffici del Giudice di Pace- Repertorio n.5366/2006 
                     

       
                        ( X ) LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n°  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da foglio allegato del responsabile del settore 
finanziario 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n. 
 

Allegati: n. 

 
(    ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
Il Responsabile Settore 

___________________ 
 

 
Responsabile del Procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli 

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 
__31/01/14________________ 

 
Il Messo Comunale 

______________________ 
 

 
        Il  Responsabile del  Settore  IV
     
  Ing. Andrea Ciccarelli 



 
Comune di Marigliano 

P r o v i n c i a  d i  N a p o l i  
 

 
OGGETTO:  : Liquidazione per pagamento Tassa del Registro per l’anno 2013 del fitto dell’immobile destinato a 

sede per gli uffici del Giudice di Pace- Repertorio n.5366/2006 
                      
                     

IL RESPONSABILE SETTORE  IV 
 
PREMESSO CHE: 

- Con contratto di locazione rep. N.5366 del 19/01/2006 questo Ente ha preso in fitto l’immobile destinato 
a sede per gli uffici del Giudice di Pace in via Vittorio Veneto n.60, di proprietà della “ SOGIM s.n. c.” 
di Forio d’Ischia; 

VISTA: 
- la fatturan.9/2013 di € 620,32 con la quale la società “SOGIM s.n.c.” di Forio d’Ischia ha richiesto il 

pagamento anticipato della tassa del registro del suddetto contratto nella misura del 50% dell’importo di 
€ 1.240,63; 

- la copia della ricevuta pagamento all’Agenzia dell’Entrate mod.F24, avvenuto in data 30/09/2012; 
- Ritenuto dover procedere alla liquidazione di € 620,32, per pagamento della tassa di registro annuale sul 

contratto di fitto Rep.n.536 del 19/01/2006; 
VISTO: 

- Il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n.267/2000; 
- Lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare la somma di € 620,32 alla società” SOGIM s.n.c.” di Forio d’Ischia- P.IVA02641640657 

per aver anticipato il 50% della tassa di registro sul contratto di locazione Rep. N. 5366 del 19/01/2006 
dell’immobile destinato a sede per gli uffici del Giudice di Pace in via Vittorio Veneto n.60; 

- La spesa di € 620,32 è impegnata sul cap.80/4 cod.1020107 dell’esercizio finanziario 2013.  
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE  SETTORE  IV 
  (Ing.  Andrea Ciccarelli)  


